十三、备注：本合同有不详之处，甲、乙双方通过协商补充协议或条款，如本合同甲、乙方发生纠纷，双方有权向本合同签字所在地的工商行政管理局的经济合同仲裁委员会或人民法院提出仲裁或诉讼，按仲裁委员会仲裁或法院判决执行。（本合同及预算不包含税金）
十四、其他约定：
十五、本合同报价表一式份，甲、乙方双方各执份，经双方代表签字和盖章后即生效，具有法律效力。
甲方（签字）：乙方（签字）
代表人：代表人：
日期：日期：

需方(甲方)：
供方(乙方)：
1、甲乙双方经协商特定如下事项：
乙方为甲方提供音响灯光电视摄录设备一批，(详见附件)，承担新疆自治区诺茹孜节电视演出活动的设备租赁及运输安装技术服务总的费用定为￥150000元(大写：壹拾伍万元整)由甲方付给乙方。
2、录制及演出日期：20xx年3月8日-3月12日。
3、付款方式：演出顺利完毕后二十个工作日内付清账款,即￥150000元.(大写：壹拾伍万元整)。
4、质量要求和标准：乙方保证所供商品符合国家相关技术标准，保证质量。保证甲方良好的演出效果。
5、乙方严格按照甲方的进度紧密配合。在预定的时间将设备安装完毕，保证顺利演出和录制。
6、如因不可抗因素造成合同无法正常执行，双方共同协商解决。如遇天气和其他人为原因使活动不能举行或中途中断(即音响灯光以外的因素)，与乙方无关。
7、本合同一式两份。双方签字既生效。
8、甲方负责安全的电力供应到舞台附近350个千瓦以上。
9、设备租用期间的设备安全问题由双方共同负责。
10、设备安装期间的工作人员安全问题由乙方负责。演出和装台期间的安保问题由甲方负责。